FMCL

FEDERACION DE MOTOCICLISMO
CASTILLA Y LEON

HORARIOS

SABADO - 6/12/25

VERIFICACIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS DE 08,00 A 10,00 HORAS

PRESENTACION DE LOS EQUIPOS A LAS 10,05 H

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS EQUIPOS
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 85 cc
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS ALEVIN
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS FEDERACIONES
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS

12 MANGA 85 cc (15 min. + 2 v.)
12 MANGA ALEVIN (12 min. + 2 v.)
12 MANGA EQUIPOS (20 min. + 2 v.)
12 MANGA FEDERACIONES (20 min. + 2 v.)
22 MANGA 85 cc (15 min. + 2 v.)
22 MANGA ALEVIN (12 min. + 2 v.)
22 MANGA EQUIPOS (20 min. + 2 v.)
22 MANGA FEDERACIONES (20 min. + 2 v.)

ENTREGA DE TROFEOS 16,15 HORAS

DE 10,40 A 11,00 H.
3 MINUTOS

DE 11,05 A 11,25 H.
3 MINUTOS

DE 11,30 A 11,50 H.
3 MINUTOS

DE1155A12,15H
3 MINUTOS

12,20 H.
12,45 H.
13,10 H.
13,40 H

14,10 H.
14,35 H.
15,00 H.
15,30 H



