

HORARIOS

SABADO - 6/12/25

VERIFICACIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS DE 08,00 A 10,00 HORAS

PRESENTACION DE LOS EQUIPOS A LAS 10,05 H

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS EQUIPOS		DE 10,40 A 11,00 H.
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS		3 MINUTOS
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 85 cc		DE 11,05 A 11,25 H.
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS		3 MINUTOS
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS ALEVIN		DE 11,30 A 11,50 H.
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS		3 MINUTOS
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS FEDERACIONES		DE 11,55 A 12,15 H
ENTRENAMIENTOS DE SALIDAS		3 MINUTOS
1ª MANGA 85 cc	(15 min. + 2 v.)	12,20 H.
1ª MANGA ALEVIN	(12 min. + 2 v.)	12,45 H.
1ª MANGA EQUIPOS	(20 min. + 2 v.)	13,10 H.
1ª MANGA FEDERACIONES	(20 min. + 2 v.)	13,40 H
2ª MANGA 85 cc	(15 min. + 2 v.)	14,10 H.
2ª MANGA ALEVIN	(12 min. + 2 v.)	14,35 H.
2ª MANGA EQUIPOS	(20 min. + 2 v.)	15,00 H.
2ª MANGA FEDERACIONES	(20 min. + 2 v.)	15,30 H

ENTREGA DE TROFEOS 16,15 HORAS